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DATA DI RIFERIMENTO: DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023

 

CODICE MI.R.A.   CODICE
CONCORRENTE/OE

VEICOLI DESCRIZIONE/INFO CATEGORIA

17/3016 55236125
68339135AA

Alfa Romeo Giulietta (10>)
FIAT 500L (12>) - Ducato (11>)
Jeep Cherokee (14>) - Compass
(16>) - Renegade (14>)
Mot. 1.6 JTDM - 2.0 CRD

Dm totale: 170 mm
Dm foro: 31 mm
H: 42 mm
Gole: 6

Pulegge
albero motore

17/3017
55181198
55181620
55197953
55217836

Alfa Romeo Giulietta (10>) - Mito
(08>)
FIAT 500 (07>) - 500L (12>) -
500X (14>) - Bravo II (07>) - G.
Punto (05>) - Idea (03>) - Panda
(03>) - Punto (99>) - Stilo (01>) -
Tipo (15>)
Ford Ka (08>)
Jeep Compass (17>) - Renegade
(14>)
Lancia Delta III (08>) - Musa
(04>) - Ypsilon (03>)
Mot. 1.2/1.4

Dm totale: 150 mm
Dm foro: 23 mm
H: 37 mm
Gole: 5

Pulegge
albero motore

42/5602
7E0843435B
7H0843435P
7H0843435E

Volkswagen Transporter (03>) Guida porta scorrevole
Montaggio: alto a sx

Tiranti arresto
portiere

43/1030
Valvola pompa gasolio
Dm ext: 18 mm
Alloggio in gomma

Adescatori

43/1031
Valvola pompa gasolio
Dm ext: 19 mm
Alloggio in gomma

Adescatori

43/1032
Valvola pompa gasolio
Dm ext: 25,5 mm
Alloggio in gomma

Adescatori



43/1033
Valvola pompa gasolio
Dm ext: 18 mm
Alloggio in nylon

Adescatori

43/1034
Valvola pompa gasolio
Dm ext: 19 mm
Alloggio in nylon

Adescatori

43/1043
Valvola di non ritorno
One way valve
Dm: 12 mm

Adescatori

43/3000

9935283
9950357
9958742
9982844
6152619

84FF9F544AA
7701201419
068198620

FIAT - Ford - Renault -
Volkswagen

Kit guarnizione pompa
iniezione

Vari -
Alimentazione

43/3001
Kit guarnizione pompa
iniezione
Con paraolio 20x30x7
mm

Vari -
Alimentazione

43/3002 1467010520

Kit guarnizione pompa
iniezione
Con paraolio 20x31x7
mm

Vari -
Alimentazione

43/5010 A0000923601 MAN - Mercedes - Renault -
Scania Prefiltro carburante Filtri

carburante

43/5011

9932337
4822228
4776380
4797320
4822227

Iveco Prefiltro carburante Filtri
carburante

43/5012
51125017123
A0004770702
A0004771402

11993520

MAN - Neoplan - Van Hool Prefiltro carburante Filtri
carburante



52/1312 13352789
132119 Opel Adam (12>)

Posteriore
Attacco: A-A
Lunghezza aperta: 600
Lunghezza corsa: 260
Forza: 255

Molle a Gas
per cofani e
portelloni


